CENTRO EMPRESARIAL BRASILIA BL.B SALA 703 

Cidade:  
BRASÍLIA 

UF: 
DF 

CEP: 
70.340-907 

Nome do Signatário: 
ERLEY ALVES LAGO 

Cargo 
DIRETORA 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
17/10/2024 

Data de assinatura 
19/11/24 

Data de vigência 
19/11/24 a 18/11/25 

Preço: R$ 374.035,00 ( trezentos e setenta e quatro mil e 
trinta e cinco reais ) 

Valor da Garantia: R$ 0,00 ( zero ) 

Nota (s) de Empenho: 2024NE001662 

As partes acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n. 14.133, de 1°/4/21, e alterações posteriores,